
26.06.2017 20:17

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

SC Bern

2 : 3

Kloten Flyers

0:0 | 1:1 | 1:1 | 0:1

National League A
NL A Regular Season
Freitag, 02.10.2009 19:45

Spielort
PostFinance Arena
15152 Zuschauer

Schiedsrichter
Brent Reiber (15)

Linienrichter
Nicolas Fluri (19)
Joris Müller (11)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

SC Bern Kloten Flyers

1. Drittel

10:33 Müller Yves  (2 Min / Behinderung)

Stettler Martin  (2 Min / Haken) 14:21

17:43 Sidler Patrick  (2 Min / Haken)

2. Drittel

20:15
EQ / 0:1 - Santala Tommi 
Wick Roman , Rintanen Kimmo

24:55 Schulthess Marc  (2 Min / Crosscheck)

PP1 / 1:1 - Bartecko Lubos 
Vigier Jean-Pierre , Gamache Simon

26:10

Reichert Marc  (2 Min / Stockschlag) 26:47

26:47 Rüeger Ronald  (2 Min / Stockschlag)

3. Drittel

43:19 Müller Yves  (2 Min / Halten)

EQ / 2:1 - Plüss Martin 
Rüthemann Ivo , Neuenschwander Caryl

47:26

Roche Travis  (2 Min / Crosscheck) 49:35

50:25
PP1 / 2:2 - Von Gunten Patrick 
Santala Tommi , Hamr Radek

Verlängerung / Shootout

65:00 SO / 2:3



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

SC Bern Kloten Flyers

Goalie Goalie

39 - Bührer Marco (1st)
35 - Gigon Olivier

66 - Rüeger Ronald (1st)
84 - Flückiger Michael

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

90 - Josi Roman
49 - Hänni Andreas
2 - Gerber Beat
33 - Fey Kevin

77 - Roche Travis (E)
72 - Jobin David
3 - Stettler Martin
84 - Rytz Philippe

28 - Sidler Patrick
77 - Hamr Radek (E)
72 - Von Gunten Patrick
95 - Steiner Nicholas
5 - Müller Yves

11 - Schulthess Marc
14 - Bonnet Julien

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

20 - Froidevaux Etienne
28 - Plüss Martin
9 - Gamache Simon (E)
47 - Chatelain Alexander

23 - Santala Tommi (E)
87 - Kellenberger Steve

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

11 - Vigier Jean-Pierre (C, E)
32 - Rüthemann Ivo
26 - Reichert Marc
25 - Meier Trevor

56 - Bartecko Lubos (TS, E)
24 - Neuenschwander Caryl
89 - Berger Pascal
10 - Scherwey Tristan

33 - Rintanen Kimmo (E)
17 - Jacquemet Arnaud
22 - Stancescu Victor
13 - Bodenmann Simon

27 - Wick Roman (TS)
10 - Jenni Marcel
55 - Lindemann Sven
76 - Rothen Frederic (C)

Head Coach
Larry Huras

Head Coach
Anders Eldebrink


